
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 27.7.2022 

SpZn.: SÚ/1095/2022-Mgr.Hn          *S00AX031F7S3* 

Č.j.: PVMU    115849/2022  61                    S00AX031F7S3 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5 

Počet listů/stran: 4/7 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Anna Hnilová, tel. 582 329 175 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Mgr. Anna Hnilová, tel. 582 329 175 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Společnost: 

Sprintel s.r.o., IČO 26974487, Svatoplukova 3725/60a, 796 01  Prostějov, 

(dále jen „žadatel“) podala dne 22. 6. 2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Optická síť Kralice na Hané" 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1279, 1280, 1379, 1437 v katastrálním území Bedihošť, na pozemcích 

parc. č. st. 96, 174/1, 299, 328, 331/1, 479/1, 136 a pozemcích parc. č. 1, 31/4, 32/3, 33, 34, 43/4, 74, 83/1, 83/2, 

83/3, 83/4, 83/5, 83/6, 88/2, 90, 121/2, 121/13, 156/2, 157/1, 157/4, 162, 167, 168/2, 169/2, 171/1, 171/3, 174/4, 

188, 421/7, 421/8, 421/28, 422/1, 422/2, 422/3, 499/12, 499/14, 499/15, 499/39, 499/40, 499/42, 499/44, 

499/45, 500/2, 500/3, 500/13, 500/15, 500/17, 517/2, 525/3, 525/9, 530/3, 541/3, 544/7, 544/10, 544/14, 544/18, 

544/25, 544/26, 781, 851/1, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 852/5, 852/6, 854, 855, 856/1, 856/3, 857/1, 857/2, 

857/3, 857/5, 857/6, 858/1, 858/4, 858/5, 859/1, 859/3, 859/4, 859/5, 859/6, 859/7, 859/8, 860, 861/1, 862/1, 

862/2, 863, 865/2, 866, 867/1, 868/1, 868/3, 871, 888/1, 889, 918, 919/1, 919/2, 919/3, 975, 977, 980/2, 981, 

984/1, 984/4, 984/5, 984/6, 985/8, 1024, 169/1 v katastrálním území Kralice na Hané, a dále na pozemcích parc. 

č. st. 23/1, 45/1, 45/2, 68, 69, 76, 83, 84, 85, 87, 95, 96, 97, 99, 101, 102, 107, 114 a pozemcích parc. č. 10/2, 

10/3, 11/2, 42, 43/1, 48/2, 49, 72, 73, 130/2, 130/4, 130/6, 130/7, 133, 142/2, 149/6, 149/8, 149/9, 286/1, 291, 

293, 294, 296, 297, 298/2, 301, 302, 330/1, 167/4 v katastrálním území Vitonice na Hané. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno územní řízení. 

Popis stavby: 

Předmětem řešení je připojení budov v části Městyse Kralice na Hané na veřejnou pevnou síť elektronických 

komunikací v majetku společnosti Sprintel s.r.o. Navržené vedení bude provedeno optickými trubkami 

a mikrotrubičkami HDPE, do kterých bude zafouknut optický kabel a které budou připraveny pro případné 

připojení jednotlivých staveb rodinných domů. 

Trasa optického vedení je navržena v ulicích Prostějovská, Nerudova, U Mlýna, Tyršova, Čechůvská, 

Olomoucká, U Lázní, Bedihošťská, Komárov, Masarykovo náměstí, Hlavní třída, Zátiší, Tichá, Vítova, Krátká, 

U Pivovaru, Trávníky, Úzká, Zahradní, Hrubčická, Sportovní.  

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 

jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, v mezipatře budovy 

radnice nám. T. G. Masaryka 130/14, dveře č. 16) v úřední dny dle informací na internetových stránkách 

https://www.prostejov.eu/cs/obcan/magistrat/uredni-hodiny-magistratu.html. 

 

Seznámení se s podklady rozhodnutí: 

Sdělujeme Vám, že stavební úřad bude mít ke dni 31. 8. 2022 nashromážděny veškeré podklady, které jsou 

dle jeho názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 

3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), právo 

před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Nahlédnout do spisu, seznámit se 

se shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohou účastníci řízení písemně nebo ústně 

do protokolu u Magistrátu města Prostějova, odbor stavební úřad, ve lhůtě nejpozději do 7 kalendářních dnů, 

počínající běžet následujícím dnem ode dne 31. 8. 2022. Po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není přípustné. 

Seznam pozemků a staveb, jejichž vlastníci jsou účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

- pozemky parc. č. 1372, 1373 v katastrálním území Bedihošť,  

- pozemky parc. č. 2015, 2028 v katastrálním území Hrubčice,  

- pozemky parc. č. st. 1, 2, 3, 4/2, 7, 8/1, 11, 12, 13, 15, 16/1, 17, 20/1, 20/2, 22, 37, 39/1, 39/2, 39/4, 

39/5, 39/6, 39/7, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/2, 42/3, 42/4, 44/1, 44/2, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 49, 50, 51, 

52/1, 52/2, 56, 58, 59/1, 60, 61, 63, 64, 65, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 70/1, 74, 75, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 99/1, 99/2, 100/1, 100/2, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 112, 115, 116/1, 116/2, 119, 120, 124/1, 

124/3, 125/1, 125/2, 125/3, 125/5, 125/6, 125/7, 125/9, 127, 128, 132, 135, 140/1, 140/2, 143, 144/1, 

144/2, 144/3, 145, 148, 149, 152, 153, 156, 157/1, 157/2, 158, 164, 165, 168/1, 168/3, 168/4, 172, 

173/2, 174/2, 176/1, 176/2, 177, 178/2, 179/1, 179/2, 180/1, 180/2, 181, 182/1, 182/2, 183/1, 183/2, 

184/1, 184/2, 194/1, 194/2, 225, 226, 232, 233, 235/1, 240, 241, 242/1, 242/2, 243, 250, 251, 252, 253, 

254, 255, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 267, 269, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 281, 

283, 284/1, 285, 286, 287, 288, 289, 293, 296, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 313, 319, 320, 321, 

322, 340, 341/1, 342, 349, 350, 351, 358, 359, 360, 369, 371, 372, 373, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 

381, 382, 384, 387/2, 388/3, 389, 390, 399, 402, 403, 425, 426, 427, 430, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 

438, 439, 440, 441, 442, 445, 447, 449, 460, 465, 466, 467, 471, 478, 484, 485, 486, 487, 501, 502, 503, 

506, 507, 508, 512, 518/1, 519/1, 536, 540, 558, 567, 568, 569, 571, 572, 574, 584, 585, 586, 588, 589, 

591, 593, 597, 598, 599, 600, 601, 606, 607, 609, 612, 613, 614, 615, 619, 622, 629, 630, 634, 635, 639, 

643, 653, 733, 742, 747, 777, 780 a pozemky parc. č. 17, 28, 42/1, 43/3, 43/5, 46/1, 46/2, 48/1, 48/2, 

50/1, 50/2, 51/2, 55, 63/1, 63/2, 63/3, 63/9, 63/15, 63/17, 63/18, 63/19, 63/20, 63/21, 63/22, 63/23, 

63/24, 63/25, 63/26, 63/27, 75, 82, 83/9, 84, 92/3, 95/3, 101, 102, 110, 116, 117, 121/3, 121/4, 121/5, 

121/6, 121/7, 121/9, 121/14, 121/22, 123, 127/2, 128, 129, 132, 133, 139, 160/1, 161/2, 165, 174/5, 

180/3, 219/8, 219/24, 227, 421/9, 421/24, 421/29, 421/30, 421/31, 421/33, 421/34, 421/35, 421/36, 

421/37, 421/38, 421/39, 421/40, 421/41, 421/45, 421/46, 421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/54, 

422/5, 423/20, 464, 499/10, 499/11, 499/13, 499/18, 499/19, 499/32, 500/4, 500/5, 500/7, 500/8, 

500/16, 516/1, 516/2, 516/4, 516/5, 516/7, 516/9, 517/1, 518/2, 519/2, 520/1, 520/2, 521/1, 521/2, 

521/3, 521/4, 521/5, 522/1, 522/2, 523/1, 523/2, 524/2, 525/4, 525/5, 525/6, 541/2, 544/2, 544/3, 544/8, 

544/9, 544/13, 544/19, 544/20, 544/24, 544/28, 725, 791/3, 792/8, 793/11, 794, 795, 796/1, 796/3, 

797/15, 798/2, 798/10, 799/1, 799/3, 803/3, 803/8, 803/9, 804/2, 804/4, 805/1, 805/2, 806, 811/1, 811/2, 

811/3, 811/4, 849/1, 849/2, 851/3, 851/7, 852/8, 856/2, 857/4, 859/9, 861/2, 862/5, 867/2, 867/3, 869, 

879, 974, 978/3, 983/5, 984/3, 1022, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1037, 1041, 1042, 1045, 1046, 

1047/1, 1047/2, 1047/3, 1049, 164, 168/1 v katastrálním území Kralice na Hané,  

- pozemky parc. č. st.  1/1, 1/2, 3/1, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14/1, 14/2, 15, 17, 19, 21, 23/2, 23/3, 24, 25, 

26, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 34, 35, 42, 49, 50, 56, 57, 62, 65, 67, 70, 74, 

75, 89, 92, 94, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 116, 121, 122, 126, 136, 139, 157, 160 a pozemky parc. č. 

1/2, 6, 7, 10/1, 13/1, 18, 25/3, 47/1, 47/2, 47/3, 48/4, 50/2, 113/1, 113/2, 113/3, 130/14, 135/1, 137/1, 

137/2, 139/2, 140, 141/1, 141/8, 148/1, 148/2, 149/1, 149/7, 149/11, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 

160/1, 160/2, 161, 162, 167/5, 167/6, 171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 176, 292/8, 300, 303, 304, 

330/12 v katastrálním území Vitonice na Hané. 

 

https://www.prostejov.eu/cs/obcan/magistrat/uredni-hodiny-magistratu.html


Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 3 

 
Poučení: 

Na předmětné řízení o umístění stavby se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „liniový zákon“). Podle ust. § 2 odst. 1 liniového zákona se lhůty pro podání žalob k soudům 

k přezkoumání nebo nahrazení správních rozhodnutí vydaných podle ust. § 1 liniového zákona zkracují 

na polovinu.  

Dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona platí: „V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením 

s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení 

o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) 

až d) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným 

vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož 

i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 

identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 

a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení 

o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem 

doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb." 

Podle ust. § 184a stavebního zákona není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze 

služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka 

pozemku nebo stavby. Souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 

požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Anna Hnilová 

referent stavebního úřadu  

 Magistrátu města Prostějova 

 

Obdrží: 
Účastník řízení dle §85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručuje jednotlivě) 

Sprintel s.r.o., IDDS: ja42cmw 



Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 4 

 
Účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doručuje jednotlivě) 

Městys Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 

Obec Bedihošť, IDDS: ap8b2fe 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje jednotlivě) 

E.ON Česká republika, a.s. 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Eduard Sotorník, Biskupice č.p. 97, 798 12  Kralice na Hané 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

Božena Zatloukalová, Prostějovská č.p. 248, 798 12  Kralice na Hané 

Tělocvičná jednota Sokol Kralice na Hané, IDDS: 8fm6jam 

Jan Gottvald, IDDS: hpvn2c2 

Clever Company s.r.o., IDDS: j2q3urx 

Michal Pavlát, Prostějovská č.p. 377, 798 12  Kralice na Hané 

Renata Benešová, Prostějovská č.p. 242, 798 12  Kralice na Hané 

Leoš Zapletal, Prostějovská č.p. 239, 798 12  Kralice na Hané 

Renata Zapletalová, Italská č.p. 4108/4, 796 04  Prostějov 4 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Hana Havlová, Prostějovská č.p. 202, 798 12  Kralice na Hané 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Mgr. Tomáš Kleveta, Prostějovská č.p. 206, 798 12  Kralice na Hané 

Stanislav Buriánek, Čechůvská č.p. 263, 798 12  Kralice na Hané 

Tomáš Buriánek, Čechůvská č.p. 263, 798 12  Kralice na Hané 

Společenství vlastníků Čechůvská 249, Čechůvská č.p. 249, 798 12  Kralice na Hané 

Pavel Vávra, Čechůvská č.p. 363, 798 12  Kralice na Hané 

Alžběta Vávrová, Čechůvská č.p. 363, 798 12  Kralice na Hané 

Ing. Otakar Rédr, Čechůvská č.p. 364, 798 12  Kralice na Hané 

Andrea Rédrová, Čechůvská č.p. 364, 798 12  Kralice na Hané 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Petr Malínek, Mozartova č.p. 3804/4, 796 01  Prostějov 1 

Monika Malínková, Čechůvská č.p. 361, 798 12  Kralice na Hané 

Jarmila Dobešová, Petra Jilemnického č.p. 399/8, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Martin Šťastný, Čechůvská č.p. 362, 798 12  Kralice na Hané 

Jitka Šťastná, Čechůvská č.p. 362, 798 12  Kralice na Hané 

Benedikt Lavrinčík, Čechůvská č.p. 356, 798 12  Kralice na Hané 

Mgr. Marie Lavrinčíková, Čechůvská č.p. 356, 798 12  Kralice na Hané 

SPRESO s.r.o. v likvidaci, IDDS: ud53vz2 

Olga Nováková, Čechůvská č.p. 182, 798 12  Kralice na Hané 

Acredo Capital Group a.s., IDDS: ezwi7tj 

Ante Bašić, Zátiší č.p. 135, 798 12  Kralice na Hané 

Nela Bašić, Zátiší č.p. 135, 798 12  Kralice na Hané 

Helena Neubauerová, Krátká č.p. 369, 798 12  Kralice na Hané 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

Dana Levinská, Olomoucká č.p. 57, 798 12  Kralice na Hané 

Pavla Novotná, Určice č.p. 506, 798 04  Určice 

Tomáš Zelený, Trávníky č.p. 428, 798 12  Kralice na Hané 

David Račanský, Nádražní č.p. 243, 251 67  Pyšely 

Martin Zapletal, Prostějovská č.p. 230, 798 12  Kralice na Hané 

Petra Zapletalová, Prostějovská č.p. 230, 798 12  Kralice na Hané 

Věra Zapletalová, Prostějovská č.p. 230, 798 12  Kralice na Hané 

Zdeněk Macháček, Prostějovská č.p. 245, 798 12  Kralice na Hané 

Věra Macháčková, Prostějovská č.p. 245, 798 12  Kralice na Hané 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 



Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 5 

 
Zdenka Cetkovská, Hlavní třída č.p. 33, 798 12  Kralice na Hané 

František Sklenář, Zahradní č.p. 422, 798 12  Kralice na Hané 

Eva Sklenářová, sídl. E. Beneše č.p. 3917/22, 796 03  Prostějov 3 

Mgr. Lada Souralová, Vítova č.p. 411, 798 12  Kralice na Hané 

Miloslav Rozehnal, Vítova č.p. 411, 798 12  Kralice na Hané 

Ivana Rozehnalová, Vítova č.p. 411, 798 12  Kralice na Hané 

Ivana Černá, Zahradní č.p. 491, 798 12  Kralice na Hané 

Aleš Buchta, IDDS: wfr2ktx 

Ing. Josef Kužela, Hrubčická č.p. 479, 798 12  Kralice na Hané 

Ing. Radka Kuželová, Hrubčická č.p. 479, 798 12  Kralice na Hané 

Milan Snášel, Zahradní č.p. 480, 798 12  Kralice na Hané 

ARAMEX Invest, s.r.o., IDDS: betm2es 

Jan Horák, Čehovice č.p. 26, 798 21  Bedihošť 

Marie Minaříková, Zahradní č.p. 486, 798 12  Kralice na Hané 

Anna Kociánová, Biskupická č.p. 476, 798 12  Kralice na Hané 

Karel Krejčiřík, Hrubčická č.p. 401, 798 12  Kralice na Hané 

Dagmar Krejčiříková, Jana Zrzavého č.p. 4031/15, 796 04  Prostějov 4 

Martin Švec, Biskupická č.p. 506, 798 12  Kralice na Hané 

Kateřina Švecová, Biskupická č.p. 506, 798 12  Kralice na Hané 

Josef Pleško, Krátká č.p. 425, 798 12  Kralice na Hané 

Petr Dočkal, Trávníky č.p. 489, 798 12  Kralice na Hané 

Bedřich Kabilka, třída Edvarda Beneše č.p. 1544/44, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 

Josef Simon, Zahradní č.p. 485, 798 12  Kralice na Hané 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Antonia Hrabčáková, Štúrova č.p. 94/5, 082 71  Lipany, Slovensko 

Denisa Konečná, Komárov č.p. 347, 798 12  Kralice na Hané 

Jan Kubalák, Prostějovská č.p. 87, 798 12  Kralice na Hané 

Jaroslav Smýkal, Hrubčická č.p. 432, 798 12  Kralice na Hané 

Jaroslav Smýkal, Hrubčická č.p. 432, 798 12  Kralice na Hané 

Gabriela Tomšíková, Stanislava Manharda č.p. 1363/39, 796 01  Prostějov 1 

Karel Labonek, Zahradní č.p. 488, 798 12  Kralice na Hané 

Kateřina Labonková, Zahradní č.p. 488, 798 12  Kralice na Hané 

Vlastimil Straka, Vítova č.p. 408, 798 12  Kralice na Hané 

Jaroslav Černošek, Čechůvská č.p. 267, 798 12  Kralice na Hané 

Dušan Čepa, Šafaříkova č.p. 3074/11, 796 01  Prostějov 1 

Zdeňka Jančíková, Milíčova č.p. 2644/15, 796 01  Prostějov 1 

Ing. Dobroslav Langr, Hrubčická č.p. 461, 798 12  Kralice na Hané 

Irena Langrová, Hrubčická č.p. 461, 798 12  Kralice na Hané 

Věra Colledani, Hrubčická č.p. 462, 798 12  Kralice na Hané 

Eva Nedělníková, Majakovského č.p. 127/9, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Miroslav Tetur, Šárka č.p. 3380/56, 796 01  Prostějov 1 

Miroslav Tetur, Hrubčická č.p. 469, 798 12  Kralice na Hané 

Ludmila Teturová, Šárka č.p. 3380/56, 796 01  Prostějov 1 

MUDr. Roman Batěk, Hrubčická č.p. 222, 798 12  Kralice na Hané 

MUDr. Barbora Baťková, Hrubčická č.p. 222, 798 12  Kralice na Hané 

Lenka Kadlčíková, Hrubčická č.p. 220, 798 12  Kralice na Hané 

Nikola Domesová, Hrubčická č.p. 219, 798 12  Kralice na Hané 

Martin Kuba, Hrubčická č.p. 219, 798 12  Kralice na Hané 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Helena Pirohová, Hrubčická č.p. 234, 798 12  Kralice na Hané 

Kateřina Zettelová, Hrubčická č.p. 234, 798 12  Kralice na Hané 

Zbyněk Neuschel, Zahradní č.p. 484, 798 12  Kralice na Hané 

Ivo Entl, Zahradní č.p. 483, 798 12  Kralice na Hané 

Vratislav Entl, Rejskova č.p. 3011/26, 796 01  Prostějov 1 

Růžena Entlová, Úzká č.p. 435, 798 12  Kralice na Hané 

Jan Krejčiřík, Zahradní č.p. 481, 798 12  Kralice na Hané 

Svatava Krejčiříková, Zahradní č.p. 481, 798 12  Kralice na Hané 

Jaromír Látal, Zahradní č.p. 482, 798 12  Kralice na Hané 



Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 6 

 
Věra Látalová, Zahradní č.p. 482, 798 12  Kralice na Hané 

expert ČR, s.r.o., IDDS: vfd3rfw 

K + B Progres, a.s., IDDS: 3jgqrd8 

  

Seznam pozemků a staveb, jejichž vlastníci jsou účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

(doručuje veřejnou vyhláškou): 

- pozemky parc. č. 1372, 1373 v katastrálním území Bedihošť,  

- pozemky parc. č. 2015, 2028 v katastrálním území Hrubčice,  

- pozemky parc. č. st. 1, 2, 3, 4/2, 7, 8/1, 11, 12, 13, 15, 16/1, 17, 20/1, 20/2, 22, 37, 39/1, 39/2, 39/4, 

39/5, 39/6, 39/7, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/2, 42/3, 42/4, 44/1, 44/2, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 49, 50, 51, 

52/1, 52/2, 56, 58, 59/1, 60, 61, 63, 64, 65, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 70/1, 74, 75, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 99/1, 99/2, 100/1, 100/2, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 112, 115, 116/1, 116/2, 119, 120, 124/1, 

124/3, 125/1, 125/2, 125/3, 125/5, 125/6, 125/7, 125/9, 127, 128, 132, 135, 140/1, 140/2, 143, 144/1, 

144/2, 144/3, 145, 148, 149, 152, 153, 156, 157/1, 157/2, 158, 164, 165, 168/1, 168/3, 168/4, 172, 

173/2, 174/2, 176/1, 176/2, 177, 178/2, 179/1, 179/2, 180/1, 180/2, 181, 182/1, 182/2, 183/1, 183/2, 

184/1, 184/2, 194/1, 194/2, 225, 226, 232, 233, 235/1, 240, 241, 242/1, 242/2, 243, 250, 251, 252, 253, 

254, 255, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 267, 269, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 281, 

283, 284/1, 285, 286, 287, 288, 289, 293, 296, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 313, 319, 320, 321, 

322, 340, 341/1, 342, 349, 350, 351, 358, 359, 360, 369, 371, 372, 373, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 

381, 382, 384, 387/2, 388/3, 389, 390, 399, 402, 403, 425, 426, 427, 430, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 

438, 439, 440, 441, 442, 445, 447, 449, 460, 465, 466, 467, 471, 478, 484, 485, 486, 487, 501, 502, 503, 

506, 507, 508, 512, 518/1, 519/1, 536, 540, 558, 567, 568, 569, 571, 572, 574, 584, 585, 586, 588, 589, 

591, 593, 597, 598, 599, 600, 601, 606, 607, 609, 612, 613, 614, 615, 619, 622, 629, 630, 634, 635, 639, 

643, 653, 733, 742, 747, 777, 780 a pozemky parc. č. 17, 28, 42/1, 43/3, 43/5, 46/1, 46/2, 48/1, 48/2, 

50/1, 50/2, 51/2, 55, 63/1, 63/2, 63/3, 63/9, 63/15, 63/17, 63/18, 63/19, 63/20, 63/21, 63/22, 63/23, 

63/24, 63/25, 63/26, 63/27, 75, 82, 83/9, 84, 92/3, 95/3, 101, 102, 110, 116, 117, 121/3, 121/4, 121/5, 

121/6, 121/7, 121/9, 121/14, 121/22, 123, 127/2, 128, 129, 132, 133, 139, 160/1, 161/2, 165, 174/5, 

180/3, 219/8, 219/24, 227, 421/9, 421/24, 421/29, 421/30, 421/31, 421/33, 421/34, 421/35, 421/36, 

421/37, 421/38, 421/39, 421/40, 421/41, 421/45, 421/46, 421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/54, 

422/5, 423/20, 464, 499/10, 499/11, 499/13, 499/18, 499/19, 499/32, 500/4, 500/5, 500/7, 500/8, 

500/16, 516/1, 516/2, 516/4, 516/5, 516/7, 516/9, 517/1, 518/2, 519/2, 520/1, 520/2, 521/1, 521/2, 

521/3, 521/4, 521/5, 522/1, 522/2, 523/1, 523/2, 524/2, 525/4, 525/5, 525/6, 541/2, 544/2, 544/3, 544/8, 

544/9, 544/13, 544/19, 544/20, 544/24, 544/28, 725, 791/3, 792/8, 793/11, 794, 795, 796/1, 796/3, 

797/15, 798/2, 798/10, 799/1, 799/3, 803/3, 803/8, 803/9, 804/2, 804/4, 805/1, 805/2, 806, 811/1, 811/2, 

811/3, 811/4, 849/1, 849/2, 851/3, 851/7, 852/8, 856/2, 857/4, 859/9, 861/2, 862/5, 867/2, 867/3, 869, 

879, 974, 978/3, 983/5, 984/3, 1022, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1037, 1041, 1042, 1045, 1046, 

1047/1, 1047/2, 1047/3, 1049, 164, 168/1 v katastrálním území Kralice na Hané,  

- pozemky parc. č. st.  1/1, 1/2, 3/1, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14/1, 14/2, 15, 17, 19, 21, 23/2, 23/3, 24, 25, 

26, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 34, 35, 42, 49, 50, 56, 57, 62, 65, 67, 70, 74, 

75, 89, 92, 94, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 116, 121, 122, 126, 136, 139, 157, 160 a pozemky parc. č. 

1/2, 6, 7, 10/1, 13/1, 18, 25/3, 47/1, 47/2, 47/3, 48/4, 50/2, 113/1, 113/2, 113/3, 130/14, 135/1, 137/1, 

137/2, 139/2, 140, 141/1, 141/8, 148/1, 148/2, 149/1, 149/7, 149/11, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 

160/1, 160/2, 161, 162, 167/5, 167/6, 171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 176, 292/8, 300, 303, 304, 

330/12 v katastrálním území Vitonice na Hané. 

Dotčené orgány státní správy (doručuje jednotlivě)   

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí 

Magistrát města Prostějova - odbor územního plánování a památkové péče 

Magistrát města Prostějova - odbor dopravy 

Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

  

Ostatní:  

Úřad městyse Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 

Obecní úřad Bedihošť, IDDS: ap8b2fe 

 

 



Č.j. PVMU    115849/2022  61 str. 7 

 
Na vědomí (doručuje jednotlivě):  

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 

Pro Magistrát města Prostějova, Obecní úřad Bedihošť a Úřad městyse Kralice na Hané: 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách. Po sejmutí z úřední desky zašlete 

vyhotovení tohoto oznámení zpět na stavební úřad. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: …………………….  

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 


		2022-07-27T09:17:23+0200
	Mgr. Anna Hnilová
	referent




